
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
  Página 1 de 3 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional Cuna Más, 
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.cunamas.gob.pe:8181/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: LTRFRTG 

D
o

cu
m

e
n

to
 e

le
ct

ró
n

ic
o

 f
ir

m
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 e
n

 e
l 
m

a
rc

o
 
d

e
 la

 
L

e
y 

N
° 

2
7

2
6

9
, 

L
e

y
 d

e
 F

ir
m

a
s 

y
 C

e
rt

if
ic

a
d

o
s
 
D

ig
it
a

le
s,

 s
u
 
R

e
g

la
m

e
n

to
 y

 m
o

d
if
ic

a
to

ri
a

s.
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 
h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f

ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

 
San Isidro, 16 de mayo de 2025 
 
RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°       -2025-MIDIS/PNCM-UA 

 
 
 

 
VISTOS:  
El Memorando n.º 2419-2025-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 14 de mayo de 2025, de la Unidad 

Técnica de Atención Integral; el Informe n.° 612-2025-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 6 de 

mayo de 2025, de la Coordinación de Contabilidad y el Informe n.°1404-2025-MIDIS/PNCM-

UAJ de fecha 16 de mayo de 2025, emitido por la Unidad de Asesoría Jurídica; y,  

   

CONSIDERANDO:   

 

Que, mediante Decreto Supremo n.º 3-2012-MIDIS se crea el Programa Nacional Cuna Más, 

como programa social focalizado, adscrito al Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social, con 

el propósito de brindar atención integral a niñas y niños menores de 36 meses de edad en 

zonas en situación de pobreza y pobreza extrema, para superar las brechas en su desarrollo 

cognitivo, social, físico y emocional; 

 

Que, mediante el artículo 5 del Decreto Supremo n.° 001-2013-MIDIS que aprueba las 

“Disposiciones para la transferencia de recursos financieros a comités u organizaciones que 

se constituyan para proveer los bienes y servicios del Programa Nacional Cuna Más y el 

Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma”, se establece que la transferencia 

de recursos financieros que realiza el Programa Nacional Cuna Más a los comités u 

organizaciones, se aprueba mediante resolución de su máxima autoridad administrativa. 

 

Que, mediante el Decreto Supremo n.° 015-2020/MIDIS que aprueba el Modelo Operacional 

de carácter temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos 

Específicos para el Desarrollo Infantil Temprano” se regula el Modelo Operacional temporal 

de los Productos 1 y 2 en el marco del Programa Presupuestal Orientado a Resultados para 

el Desarrollo Infantil Temprano, conforme al Anexo que forma parte del referido 

Decreto Supremo; 

 

Que, en el Anexo que forma parte del referido Decreto Supremo se establece el Producto 1 

denominado “Niñas y niños y sus familias reciben acompañamiento familiar para el 

fortalecimiento de capacidades orientadas al desarrollo integral de la niña y niño” con sus 

respectivas actividades: capacitación de equipos técnicos y actores comunales, asistencia 

técnica para la gestión y vigilancia comunitaria visitas domiciliarias a familias en zonas rural, 

sesiones de socialización e interaprendizaje y capacitación de equipos técnicos y 

actores comunales; 

 

Que, con la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 744-2025-MIDIS/PNCM-DE que aprueba la 

Directiva denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión 

Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 9, se establece los requisitos y 

procedimientos para las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión; 

 



 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
  Página 2 de 3 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional Cuna Más, 
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.cunamas.gob.pe:8181/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: LTRFRTG 

D
o

cu
m

e
n

to
 e

le
ct

ró
n

ic
o

 f
ir

m
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 e
n

 e
l 
m

a
rc

o
 
d

e
 la

 
L

e
y 

N
° 

2
7

2
6

9
, 

L
e

y
 d

e
 F

ir
m

a
s 

y
 C

e
rt

if
ic

a
d

o
s
 
D

ig
it
a

le
s,

 s
u
 
R

e
g

la
m

e
n

to
 y

 m
o

d
if
ic

a
to

ri
a

s.
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 
h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f

ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

Que, el numeral 6.2 del título VI de la referida directiva señala que es requisito indispensable 

para la gestión de las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión del 

SCD y el SAF que se encuentren habilitados, es decir que el Comité de Gestión cuente con 

Convenio de Cooperación y reconocimiento de su Junta Directiva vigente; asimismo, no tener 

justificaciones de gastos pendientes de transferencias asignadas al Comité de Gestión, con 

plazo vencido, por encima del 10%; 

 

Que, asimismo, el referido numeral señala que el Comité de Gestión no debe haber sido 

inhabilitado por presunto uso inadecuado de los recursos financieros, de conformidad con lo 

dispuesto en la presente Directiva, no obstante, se exceptúa de este requisito, para las 

transferencias de recursos financieros de gestión del servicio - Rubro incentivo monetario para 

actores comunales, de cuyos Comités de Gestión hayan suscrito la Adenda o Convenio de 

Cooperación que incluya la cláusula de inclusión financiera; 

 

Que, el literal A sub numeral 6.5.1 del numeral 6.5 del título VI Disposiciones Generales de la 

referida Directiva, señala que las transferencias de recursos financieros se realizan a los CG 

y actores comunales para la gestión del servicio, de manera mensual de acuerdo con los 

rubros aprobados para la prestación del SAF y SCD (presencial -contexto no presencial) 

solicitados mediante requerimiento por los Comités de Gestión con frecuencia bimestral, 

señalándose en su sub literal A.1 los rubros correspondientes al Servicio de Acompañamiento 

a Familias;  

 

Que, con el Memorando n.° 2419-2025-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 14 de mayo de 2025, 

sustentado en el Informe n.° 433-2025-MIDIS/PNCM-UTAI-JDM, la Unidad Técnica de 

Atención Integral solicita la transferencia de recursos financieros en el tipo gestión del servicio 

a favor de Comités de Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, por el monto total 

de S/ 430,066.00 (Cuatrocientos treinta mil sesenta y seis con 00/100 soles), correspondiente 

al periodo bimestral mayo – junio (grupo 6) 2025, para cubrir los rubros detallados en los 

anexos 1 y 2 que forman parte del citado informe; 

 

Que, asimismo, indica que los comités de gestión se encuentran con juntas directivas y 

convenios vigentes y no cuentan con inhabilitación por presuntos malos manejos de recursos; 

y que la transferencia se desarrollará con cargo a la certificación de crédito presupuestario n.º 

3-2025; 

 

Que, con el Informe n.° 422-2025-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 24 de marzo de 2025, la 

Coordinación de Contabilidad informa que los comités de gestión que se detallan en el 

expediente se encuentran habilitados en su totalidad para la transferencia de recursos; 

 

Que, con el Informe n°1404-2025-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 16 de mayo de 2025, la Unidad 

de Asesoría Jurídica señala que resulta jurídicamente viable la transferencia de recursos 

financieros en el tipo gestión del servicio a favor de Comités de Gestión del Servicio de 

Acompañamiento a Familias, por el monto total de S/ 430,066.00 (Cuatrocientos treinta mil 

sesenta y seis con 00/100 soles), correspondiente al periodo bimestral mayo – junio (grupo 6) 

2025; conforme a las disposiciones de la Directiva denominada “Gestión de Recursos 

Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna 

Más”, versión 9, aprobada por la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 744-2025-

MIDIS/PNCM-DE; 



 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
  Página 3 de 3 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional Cuna Más, 
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.cunamas.gob.pe:8181/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: LTRFRTG 

D
o

cu
m

e
n

to
 e

le
ct

ró
n

ic
o

 f
ir

m
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 e
n

 e
l 
m

a
rc

o
 
d

e
 la

 
L

e
y 

N
° 

2
7

2
6

9
, 

L
e

y
 d

e
 F

ir
m

a
s 

y
 C

e
rt

if
ic

a
d

o
s
 
D

ig
it
a

le
s,

 s
u
 
R

e
g

la
m

e
n

to
 y

 m
o

d
if
ic

a
to

ri
a

s.
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 
h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f

ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

 

Que, mediante el numeral 1.3 del artículo 1 de la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 2493-

2024-MIDIS/PNCM-DE, modificada Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 56-2025-

MIDIS/PNCM-DE, y la Resolución de Dirección Ejecutiva n° 785-2025-MIDIS/PNCM-DE, se 

delega al Ejecutivo de Administración de la Unidad de Administración, la facultad de aprobar, 

mediante Resolución de la Unidad de Administración, las Transferencias Financieras a favor 

de los Comités de Gestión debidamente reconocidos, a efectos de financiar los servicios que 

brinda el Programa Nacional Cuna Más, así como rectificar, modificar o dejar sin efecto dicha 

aprobación mediante Resolución de Unidad de Administración con el debido sustento; 

 

Con el visado de la Unidad Técnica de Atención Integral; de la Unidad de Planeamiento, 

Presupuesto y Modernización; y, de la Unidad de Asesoría Jurídica, en el marco de sus 

competencias;  

 

De conformidad con el Decreto Supremo n° 003-2012-MIDIS que crea el Programa Nacional 

Cuna Más, el Decreto Supremo n° 015-2020-MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de 

carácter temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos 

para el Desarrollo Infantil”, y Resolución de Dirección Ejecutiva n° 744-2025-MIDIS/PNCM-DE 

se aprueba la Directiva denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo 

de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 9. 

 

SE RESUELVE: 

 

Artículo 1.-  Aprobar la transferencia de recursos financieros en el tipo gestión del servicio a 

favor de Comités de Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, por el monto total 

de S/ 430,066.00 (Cuatrocientos treinta mil sesenta y seis con 00/100 soles), correspondiente 

al periodo bimestral mayo – junio (grupo 6) 2025, para cubrir los rubros detallados en los 

anexos 1 y 2 que forman parte integrante de la presente Resolución. 

 

Artículo 2.-  La transferencia de recursos aprobada en artículo precedente debe ser atendida 

con cargo a la Certificación de Crédito Presupuestario n.º 3-2025 emitida por la Unidad de 

Planeamiento, Presupuesto y Modernización del Programa Nacional Cuna Más. 

  

Artículo 3.-  Hacer de conocimiento la presente Resolución a todas las Unidades (de apoyo, 

de asesoramiento y técnicas) que conforman el Programa Nacional Cuna Más, así como a las 

Unidades Territoriales referidas en los anexos que forman parte de la presente resolución. 

 

Artículo 4.-  Publicar la presente Resolución en el Portal Institucional del Programa Nacional 

Cuna Más (www.cunamas.gob.pe). 

 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

 
  

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 
ROSAURA MARIELA DEGREGORI LUZA DE PERALES 

EJECUTIVO(A) DE ADMINISTRACIÓN 
Programa Nacional Cuna Más 

http://www.cunamas.gob.pe/


N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION

N° DE 

FAMILIAS 
SEC FUN

MONTO TOTAL DE GASTOS 

ADMINISTRATIVOS DEL CG 

S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

1 AMAZONAS AMAZONAS BONGARA YAMBRASBAMBA 2978 APRENDIENDO CRECEMOS JUNTOS 160 0057 640.00

2 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA ARAMANGO 1479 ESTRELLITAS DEL PORVENIR 110 0057 600.00

3 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 1641 KUNAM 240 0057 846.00

4 AMAZONAS AMAZONAS LUYA MARIA 3014 LOS ANGELITOS DE CUCHACUELLA 100 0057 620.00

5 AMAZONAS AMAZONAS CHACHAPOYAS LA JALCA 1515 LOS NIÑITOS TRIUNFADORES 190 0057 734.00

6 AMAZONAS AMAZONAS LUYA TRITA 1847 MIS ESTRELLITAS DEL FUTURO 230 0057 670.00

7 AMAZONAS AMAZONAS LUYA OCUMAL 1494 MIS PEQUEÑAS HUELLAS 100 0057 648.00

8 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 4095 NIÑITOS DE AMOR 160 0057 540.00

9 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA ARAMANGO 739 PETSA 270 0057 912.00

10 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA LONYA GRANDE 1821 SEMBRANDO HUELLITAS 130 0057 670.00

11 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 3889 TIJU 100 0057 1,170.00

12 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 2973 YAMPAUSH 100 0057 1,170.00

13 ANCASH ANCASH HUAYLAS MATO 1508 AMIGUITOS POR SIEMPRE 105 0058 650.00

14 ANCASH ANCASH SANTA MACATE 918 LOS NIÑOS PARA EL FUTURO DE MACATE 110 0058 669.00

15 ANCASH ANCASH SIHUAS SAN JUAN 815 NIÑO JESUS DE COLPAPAMPA 80 0058 556.00

16 ANCASH ANCASH CARLOS FERMIN FITZCARRALD YAUYA 692 NIÑOS YAUYINOS SALUDABLES 100 0058 608.00

17 APURIMAC APURIMAC ANTABAMBA JUAN ESPINOZA MEDRANO 399 EL LUNAREJO DE JUAN ESPINOZA MEDRANO 79 0059 600.00

18 APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS TAMBOBAMBA 1994 PUMAMARCA 132 0059 780.00

19 APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS CHALLHUAHUACHO 3199 SEMILLITAS DE YANAWARA 193 0059 760.00

20 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS TUMAY HUARACA 1222 ANGELITOS DE UMAMARCA 60 0059 750.00

21 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS PAMPACHIRI 1414 BOSQUE DE PIEDRA 50 0059 750.00

22 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS POMACOCHA 1273 CORAZON DE JESUS 50 0059 750.00

23 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS URANMARCA 1326 GOTITAS DEL SABER 50 0059 700.00

24 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS CHIARA 1360 LOS PICAFLORES 50 0059 700.00

25 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS PAMPACHIRI 953 NUESTRA SEÑORA DE LA MERCED 66 0059 700.00

26 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS HUANCARAMA 1325 SUMAQ CHASKA DE HUANCARAMA 90 0059 750.00

27 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS OCOBAMBA 991 VIRGEN DEL CARMEN 60 0059 700.00

28 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA QUINUA 871 ALLIN QALLARIY - QUINUA 70 0061 532.00

29 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS CHIPAO 1014 FELIPE SANTIAGO 132 0061 614.00

30 AYACUCHO AYACUCHO CANGALLO PARAS 1194 JOYITAS DE LICAPA 55 0061 500.00

31 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA VINCHOS 721 JUNTOS POR LA INFANCIA 194 0061 586.00

32 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 2943 LLUVIAS DE ESPERANZA 77 0061 500.00

33 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA LURICOCHA 1195 VIRGEN DEL CARMEN 119 0061 562.00

34 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE MANUEL QUIROZ 3613 AMIGUITOS DE JESUS 70 0062 760.00

35 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3617 ANGELITOS DE MENTES PRODIGIOSAS 80 0062 760.00

36 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN SUCRE 1243 CAMINO AL EXITO 110 0062 624.00

37 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 3808 CLAVELITOS DEL AMANECER 120 0062 760.00

38 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3878 EL FUTURO DE LOS NIÑOS 77 0062 760.00

39 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 1763 FUTURO DEL MAÑANA 170 0062 706.00

40 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN JOSE GALVEZ 635 JOSE GALVEZ 110 0062 574.00

Transferencia de Recursos Financieros al Comité de Gestión para la Gestión del Servicio - SAF

MAYO 2025 (GRUPO 6)

ANEXO N° 01 A LA RESOLUCIÓN UNIDAD ADMINISTRACIÓN

3,294.00

14,463.00

9,220.00

2,483.00

2,140.00

5,800.00



N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION

N° DE 

FAMILIAS 
SEC FUN

MONTO TOTAL DE GASTOS 

ADMINISTRATIVOS DEL CG 

S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

41 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA SITACOCHA 1128 LA AMISTAD 137 0062 716.00

42 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA ASUNCION 1223 LA NIÑEZ EL FUTURO DEL PAIS 120 0062 609.00

43 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SOCOTA 3263 LOS GIGANTES DEL FUTURO DE HUARRAGO 100 0062 760.00

44 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3786 NIÑOS DE LA PAZ Y EL FUTURO 120 0062 760.00

45 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL LA FLORIDA 3642 NIÑOS FORJADORES DEL MAÑANA 70 0062 760.00

46 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3437 NIÑOS INTELIGENTES 80 0062 760.00

47 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3274 PEQUEÑOS ANGELITOS 120 0062 760.00

48 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL SAN GREGORIO 3907 SAN GREGORIO MAGNO 70 0062 760.00

49 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA MATARA 929 SAN LORENZO 120 0062 638.00

50 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL SAN MIGUEL 3634 SAN MIGUEL DE PALLAQUES 80 0062 760.00

51 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE SABOGAL 3633 SAN PEDRO DE MALAT 100 0062 760.00

52 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CONDEBAMBA 1164 SANTA ROSA DE LIMA 136 0062 716.00

53 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CALLAYUC 3324 VIRGEN DEL CARMEN 120 0062 760.00

54 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA 734 SAN PEDRO 90 0062 531.00 531.00

55 CUSCO CUSCO ESPINAR COPORAQUE 1301 ANGELITOS DE URINSAYA 100 0063 530.00

56 CUSCO CUSCO ANTA PUCYURA 3421 BURBUJITAS DE ALEGRIA 130 0063 500.00

57 CUSCO CUSCO ESPINAR COPORAQUE 1313 HIJOS DE KINSACHATA 107 0063 530.00

58 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI MARCAPATA 307 LIMACPUNCO 110 0063 552.00

59 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS SANTO TOMAS 1251 LOS ROSALES 110 0063 580.00

60 CUSCO CUSCO ANTA LIMATAMBO 1557 SEMILLITAS DEL FUTURO 128 0063 530.00

61 CUSCO CUSCO PARURO PACCARITAMBO 3413 SUMAC CHASKA 55 0063 500.00

62 CUSCO CUSCO CALCA CALCA 3416 URCO WAWAKUNA 100 0063 500.00

63 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 996 CANCHARI 90 0064 630.00

64 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 1082 CCOLLPACCASA 90 0064 560.00

65 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA EL CARMEN 1521 EL CARMEN 140 0064 708.00

66 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUACHOCOLPA 1512 EL NIÑO DEL SABER 80 0064 524.00

67 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA PAUCARA 5 HIJOS DE SACCSALLA 70 0064 500.00

68 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1162 LOS ANGELITOS 90 0064 500.00

69 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 705 PANTACHI 70 0064 500.00

70 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA PAMPAS 3947 PUEBLOS UNIDOS 60 0064 500.00

71 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA ANTA 1504 PURIRISUN ANTA LLAQTA 70 0064 500.00

72 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA COSME 3574 SANTA CLARA DE COSME 80 0064 500.00

73 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 853 SANTA CRUZ DE LA VICTORIA 80 0064 500.00

74 HUANUCO HUANUCO AMBO AMBO 3952 ALLIN WAMBRA 90 0065 500.00

75 HUANUCO HUANUCO DOS DE MAYO QUIVILLA 3055 CONSTRUYENDO NIÑOS FUERTES 50 0065 500.00

76 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO JOSE CRESPO Y CASTILLO 710 ESPERANZA DE VIDA 120 0065 550.00

77 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO PUEBLO NUEVO 893 LOS MILAGROS 127 0065 500.00

78 HUANUCO HUANUCO YAROWILCA CHACABAMBA 3723 PERLA DE MARAÑON 86 0065 500.00

79 ICA ICA PISCO SAN ANDRES 4160 GOTITAS DE AMOR 100 0066 500.00

80 ICA ICA PISCO INDEPENDENCIA 4210 MI MUNDO FELIZ 60 0066 500.00

81 ICA ICA PISCO HUANCANO 4209 NIÑO REYES DE PAMPANO 60 0066 500.00

82 ICA ICA CHINCHA SUNAMPE 4174 NIÑOS LIDERES DEL MAÑANA 100 0066 500.00

83 ICA ICA PISCO HUMAY 4159 NUEVO AMANECER DE HUMAY 100 0066 500.00

84 ICA ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA 3255 SAGRADO CORAZON DE JESUS 120 0066 500.00

85 JUNIN JUNIN HUANCAYO PUCARA 1411 ALLIN WIÑAY 80 0067 500.00

14,463.00

4,222.00

5,922.00

2,550.00

3,000.00

3,952.00



N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION

N° DE 

FAMILIAS 
SEC FUN

MONTO TOTAL DE GASTOS 

ADMINISTRATIVOS DEL CG 

S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

86 JUNIN JUNIN JAUJA CURICACA 659 CORIJAJAS EMPRENDEDORES 120 0067 502.00

87 JUNIN JUNIN CONCEPCION COCHAS 1146 LOS HIJOS DE COCHAS 86 0067 524.00

88 JUNIN JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 2953 PEQUEÑOS COMIENZOS 110 0067 500.00

89 JUNIN JUNIN CONCEPCION COMAS 726 RACRACALLA 67 0067 500.00

90 JUNIN JUNIN HUANCAYO PARIAHUANCA 2933 SAN FRANCISCO DE COPIS 85 0067 900.00

91 JUNIN JUNIN CHUPACA YANACANCHA 697 VIRGEN DEL CARMEN 77 0067 526.00

92 LA LIBERTAD LA LIBERTAD GRAN CHIMU SAYAPULLO 563 FUTURO PORVENIR 90 0068 594.00

93 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ SANTIAGO DE CHALLAS 3763 LUCHANDO POR LA INFANCIA 100 0068 500.00

94 LIMA METROPOLITANA CT CAÑETE LIMA CAÑETE IMPERIAL 3281 SAN JUDAS TADEO 176 0070 500.00

95 LIMA METROPOLITANA CT CAÑETE LIMA CAÑETE ASIA 3282 SAN MARTIN DE PORRES 68 0070 500.00

96 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 3321 HUELLITAS DE AMOR 120 0071 780.00

97 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON ANDOAS 3423 LAS TRES SEMILLITAS DEL AMOR 140 0071 2,530.00

98 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS SANTA CRUZ 3311 LOS NIÑOS DEL FUTURO DE SELVA ALEGRE 100 0071 940.00

99 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON MORONA 3389 NAYEMPINMAYA JINKAI 110 0071 2,140.00

100 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON PASTAZA 557 SEÑOR DE LOS MILAGROS 150 0071 854.00

101 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA LAS PIEDRAS 1404 LAS PERLAS DE MANURIPE 100 0072 590.00

102 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA LAS PIEDRAS 1408 NUEVA ALEGRIA 100 0072 590.00

103 PASCO PASCO PASCO PALLANCHACRA 3450 NIÑOS DEL MAÑANA 120 0074 638.00

104 PASCO PASCO OXAPAMPA HUANCABAMBA 4165 RAYITOS DE SOL 70 0074 918.00

105 PASCO PASCO DANIEL ALCIDES CARRION SANTA ANA DE TUSI 1879 TAHUARMAYO 150 0074 500.00

106 PIURA PIURA MORROPON CHULUCANAS 3381 AMOR POR LOS NIÑOS 160 0075 747.00

107 PIURA PIURA SULLANA LANCONES 3345 BURBUJITAS FELICES 176 0075 717.00

108 PIURA PIURA MORROPON MORROPON 3289 CRECIENDO CON MI BEBE 158 0075 753.00

109 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUARMACA 3153 ESTRELLAS DEL MAÑANA 160 0075 851.00

110 PIURA PIURA AYABACA PACAIPAMPA 3318 FUTUROS DEL MAÑANA 209 0075 852.00

111 PIURA PIURA AYABACA JILILI 3148 KUSIKUY 193 0075 786.00

112 PIURA PIURA AYABACA PACAIPAMPA 3076 LAGUNITAS DEL SABER 130 0075 854.00

113 PIURA PIURA AYABACA PACAIPAMPA 3320 VIRGEN DE LAS MERCEDES 134 0075 747.00

114 PUNO PUNO CARABAYA CORANI 1260 ALLIN LLANQ'ARI CORANI 90 0076 700.00

115 PUNO PUNO MELGAR ORURILLO 1524 BALSAPATA SUMAQ WIÑAY 80 0076 626.00

116 PUNO PUNO HUANCANE VILQUE CHICO 1570 DE LA MANO CON MI HIJO 100 0076 624.00

117 PUNO PUNO SANDIA LIMBANI 1086 ETERNA PRIMAVERA 90 0076 616.00

118 PUNO PUNO AZANGARO JOSE DOMINGO CHOQUEHUANCA 1409 HUELLITAS DEL SABER 100 0076 550.00

119 PUNO PUNO AZANGARO SAN JUAN DE SALINAS 3106 JOYITAS DE SAN JUAN 80 0076 680.00

120 PUNO PUNO SANDIA QUIACA 3960 LAS GRANADILLITAS DE QUIACA 90 0076 960.00

121 PUNO PUNO CARABAYA COASA 1236 LOS PICAFLORES DE COASA 100 0076 828.00

122 PUNO PUNO CARABAYA AYAPATA 829 LUCERITOS DE AYAPATA 100 0076 580.00

123 PUNO PUNO SAN ROMAN CARACOTO 1470 NIÑOS FELICES 70 0076 546.00

124 PUNO PUNO MELGAR MACARI 1467 NUEVA GENERACIÓN MACARI 110 0076 704.00

125 PUNO PUNO AZANGARO ASILLO 1517 PROGRESO 140 0076 794.00

126 PUNO PUNO SANDIA PHARA 761 SAN MIGUEL 110 0076 894.00

127 PUNO PUNO CHUCUITO POMATA 1955 WAWA PUMA 120 0076 611.00

128 SAN MARTIN SAN MARTIN MOYOBAMBA MOYOBAMBA 3505 PUEBLOS UNIDOS INDAÑE 148 0077 514.00

129 SAN MARTIN SAN MARTIN MOYOBAMBA SORITOR 3464 SEMILLITAS DEL SABER DE ALTO PERÚ 160 0077 500.00

130 TACNA TACNA TARATA TARATA 4155 CENTENARIO DE TARATA 50 0078 700.00

1,014.00

4,200.00

7,244.00

1,180.00

2,056.00

6,307.00

9,713.00

3,952.00

1,094.00

1,000.00



N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION

N° DE 

FAMILIAS 
SEC FUN

MONTO TOTAL DE GASTOS 

ADMINISTRATIVOS DEL CG 

S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

131 TACNA TACNA JORGE BASADRE ILABAYA 4153 JORGE BASADRE 80 0078 800.00

132 TACNA TACNA TACNA POCOLLAY 4156 LIDERES UNIDOS 90 0078 500.00

133 TACNA TACNA CANDARAVE CANDARAVE 4154 RÍO CALLAZAS 50 0078 800.00

134 TACNA TACNA TACNA LA YARADA LOS PALOS 3175 TIERRA BENDITA YARAPALEÑOS 130 0078 700.00

135 TACNA TACNA TACNA INCLAN 3342 VALLE DE INCLAN 110 0078 700.00

136 TUMBES TUMBES CONTRALMIRANTE VILLAR CASITAS 4142 CARITAS CASITEÑAS 100 0079 500.00

137 TUMBES TUMBES TUMBES PAMPAS DE HOSPITAL 2935 GOTITAS DE AMOR 138 0079 500.00

138 TUMBES TUMBES ZARUMILLA PAPAYAL 2936 NUEVO AMANECER 129 0079 500.00

139 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO MASISEA 964 SANTA ROSA DE MASISEA 140 0080 1,090.00 1,090.00

140 VRAEM AYACUCHO HUANTA CANAYRE 1974 ALLIN WIÑAY 100 0061 790.00

141 VRAEM CUSCO LA CONVENCION PICHARI 4112 AVIRERI 70 0063 760.00

142 VRAEM AYACUCHO HUANTA LLOCHEGUA 4207 LOS GENIOS DE CORAZON PATA 100 0061 760.00

143 VRAEM CUSCO LA CONVENCION SANTA ANA 4208 SANTA ANA 120 0063 660.00

96,945.00

4,200.00

1,500.00

2,970.00

TOTAL



N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION

N° DE 

FAMILIAS 
SEC FUN

MONTO TOTAL DE GASTOS 

ADMINISTRATIVOS DEL CG 

S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

1 AMAZONAS AMAZONAS BONGARA YAMBRASBAMBA 2978 APRENDIENDO CRECEMOS JUNTOS 160 0057 640.00

2 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA ARAMANGO 1479 ESTRELLITAS DEL PORVENIR 110 0057 600.00

3 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 1641 KUNAM 240 0057 846.00

4 AMAZONAS AMAZONAS LUYA MARIA 3014 LOS ANGELITOS DE CUCHACUELLA 100 0057 620.00

5 AMAZONAS AMAZONAS CHACHAPOYAS LA JALCA 1515 LOS NIÑITOS TRIUNFADORES 190 0057 734.00

6 AMAZONAS AMAZONAS LUYA TRITA 1847 MIS ESTRELLITAS DEL FUTURO 230 0057 670.00

7 AMAZONAS AMAZONAS LUYA OCUMAL 1494 MIS PEQUEÑAS HUELLAS 100 0057 648.00

8 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 4095 NIÑITOS DE AMOR 160 0057 540.00

9 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA ARAMANGO 739 PETSA 270 0057 912.00

10 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA LONYA GRANDE 1821 SEMBRANDO HUELLITAS 130 0057 670.00

11 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 3889 TIJU 100 0057 1,170.00

12 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 2973 YAMPAUSH 100 0057 1,170.00

13 ANCASH ANCASH HUAYLAS MATO 1508 AMIGUITOS POR SIEMPRE 105 0058 650.00

14 ANCASH ANCASH YUNGAY YANAMA 3582 JARDIN ESCONDIDO DE YANAMA 117 0058 660.00

15 ANCASH ANCASH SANTA MACATE 918 LOS NIÑOS PARA EL FUTURO DE MACATE 110 0058 669.00

16 ANCASH ANCASH SIHUAS SAN JUAN 815 NIÑO JESUS DE COLPAPAMPA 80 0058 556.00

17 ANCASH ANCASH CARLOS FERMIN FITZCARRALD YAUYA 692 NIÑOS YAUYINOS SALUDABLES 100 0058 608.00

18 APURIMAC APURIMAC ANTABAMBA JUAN ESPINOZA MEDRANO 399 EL LUNAREJO DE JUAN ESPINOZA MEDRANO 79 0059 600.00

19 APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS TAMBOBAMBA 1994 PUMAMARCA 132 0059 780.00

20 APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS CHALLHUAHUACHO 3199 SEMILLITAS DE YANAWARA 193 0059 760.00

21 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS PAMPACHIRI 1414 BOSQUE DE PIEDRA 50 0059 750.00

22 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS POMACOCHA 1273 CORAZON DE JESUS 50 0059 750.00

23 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS URANMARCA 1326 GOTITAS DEL SABER 50 0059 700.00

24 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS CHIARA 1360 LOS PICAFLORES 50 0059 700.00

25 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS PAMPACHIRI 953 NUESTRA SEÑORA DE LA MERCED 66 0059 700.00

26 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS HUANCARAMA 1325 SUMAQ CHASKA DE HUANCARAMA 90 0059 750.00

27 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS OCOBAMBA 991 VIRGEN DEL CARMEN 60 0059 700.00

28 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA QUINUA 871 ALLIN QALLARIY - QUINUA 70 0061 532.00

29 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS CHIPAO 1014 FELIPE SANTIAGO 132 0061 614.00

30 AYACUCHO AYACUCHO CANGALLO PARAS 1194 JOYITAS DE LICAPA 55 0061 500.00

31 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA VINCHOS 721 JUNTOS POR LA INFANCIA 194 0061 586.00

32 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 2943 LLUVIAS DE ESPERANZA 77 0061 500.00

33 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA LURICOCHA 1195 VIRGEN DEL CARMEN 119 0061 562.00

34 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE MANUEL QUIROZ 3613 AMIGUITOS DE JESUS 70 0062 760.00

35 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3617 ANGELITOS DE MENTES PRODIGIOSAS 80 0062 760.00

36 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN SUCRE 1243 CAMINO AL EXITO 110 0062 624.00

37 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3878 EL FUTURO DE LOS NIÑOS 77 0062 760.00

38 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 1763 FUTURO DEL MAÑANA 170 0062 706.00

39 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN JOSE GALVEZ 635 JOSE GALVEZ 110 0062 574.00

40 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL CALQUIS 3698 JOYAS PARA CRISTO DE CALQUIS 90 0062 760.00

Transferencia de Recursos Financieros al Comité de Gestión para la Gestión del Servicio - SAF

JUNIO 2025 (GRUPO 6)

ANEXO N° 02 A LA RESOLUCIÓN UNIDAD ADMINISTRACIÓN

9,220.00

3,143.00

2,140.00

5,050.00

3,294.00

14,463.00



N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION

N° DE 

FAMILIAS 
SEC FUN

MONTO TOTAL DE GASTOS 

ADMINISTRATIVOS DEL CG 

S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

41 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA SITACOCHA 1128 LA AMISTAD 137 0062 716.00

42 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA ASUNCION 1223 LA NIÑEZ EL FUTURO DEL PAIS 120 0062 609.00

43 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SOCOTA 3263 LOS GIGANTES DEL FUTURO DE HUARRAGO 100 0062 760.00

44 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3786 NIÑOS DE LA PAZ Y EL FUTURO 120 0062 760.00

45 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL LA FLORIDA 3642 NIÑOS FORJADORES DEL MAÑANA 70 0062 760.00

46 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3437 NIÑOS INTELIGENTES 80 0062 760.00

47 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3274 PEQUEÑOS ANGELITOS 120 0062 760.00

48 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL SAN GREGORIO 3907 SAN GREGORIO MAGNO 70 0062 760.00

49 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA MATARA 929 SAN LORENZO 120 0062 638.00

50 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL SAN MIGUEL 3634 SAN MIGUEL DE PALLAQUES 80 0062 760.00

51 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE SABOGAL 3633 SAN PEDRO DE MALAT 100 0062 760.00

52 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CONDEBAMBA 1164 SANTA ROSA DE LIMA 136 0062 716.00

53 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CALLAYUC 3324 VIRGEN DEL CARMEN 120 0062 760.00

54 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA 734 SAN PEDRO 90 0062 531.00 531.00

55 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO CAICAY 1322 ALLIN KAWSAY 110 0063 530.00

56 CUSCO CUSCO ESPINAR COPORAQUE 1301 ANGELITOS DE URINSAYA 100 0063 530.00

57 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS CHAMACA 652 AÑAHUICHI 100 0063 890.00

58 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 849 APU CAMPANAYUC 90 0063 530.00

59 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 2890 APU CCAYANGATE 90 0063 500.00

60 CUSCO CUSCO CANCHIS MARANGANI 1335 APU CCOLQUENI 100 0063 530.00

61 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO PAUCARTAMBO 339 APU HUAMANQAQA 110 0063 548.00

62 CUSCO CUSCO CALCA CALCA 3162 APU HUAMANWATTA 100 0063 500.00

63 CUSCO CUSCO CALCA PISAC 3677 APU LINLINCHAS DE TUCCSAN 120 0063 500.00

64 CUSCO CUSCO PARURO OMACHA 1555 APU LONTONI 100 0063 780.00

65 CUSCO CUSCO CALCA LAMAY 1509 APU PAMPACANCHA 100 0063 530.00

66 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS LLUSCO 3517 ARCO IRIS 90 0063 500.00

67 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CCATCA 1259 ATAPATA 90 0063 530.00

68 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CCATCA 773 AUSARAY 80 0063 500.00

69 CUSCO CUSCO ANTA PUCYURA 3421 BURBUJITAS DE ALEGRIA 130 0063 500.00

70 CUSCO CUSCO URUBAMBA HUAYLLABAMBA 3520 CAMINITO DE ESTRELLA 160 0063 500.00

71 CUSCO CUSCO PARURO CCAPI 3194 CCAPI INTIKILLA 90 0063 500.00

72 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CCATCA 203 CCOPI 110 0063 530.00

73 CUSCO CUSCO PARURO OMACHA 3196 CENTRAL SAHUA SAHUA 60 0063 500.00

74 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CCARHUAYO 1225 CH'ASKITAS 96 0063 530.00

75 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS SANTO TOMAS 2897 CHASKITAS II 100 0063 500.00

76 CUSCO CUSCO CANAS CHECCA 3276 CHECCA WAWAKUNA 90 0063 500.00

77 CUSCO CUSCO ESPINAR COPORAQUE 1516 CHOQUECHAMPI 109 0063 530.00

78 CUSCO CUSCO CANAS CHECCA 1297 CIELOS AZULES 90 0063 530.00

79 CUSCO CUSCO ACOMAYO RONDOCAN 3197 CONCEPCION INMACULADA 80 0063 500.00

80 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS CHAMACA 3676 CONCHACCOLLO CENTRO 89 0063 680.00

81 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS LIVITACA 3766 CORAZONCITOS DE LIVITACA 120 0063 680.00

82 CUSCO CUSCO ANTA CACHIMAYO 3420 CRECIENDO CON MI BEBE 125 0063 500.00

83 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CUSIPATA 2898 CRECIENDO JUNTOS 100 0063 500.00

84 CUSCO CUSCO ACOMAYO ACOPIA 1487 CUATRO LAGUNAS 100 0063 530.00

85 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS COLQUEMARCA 473 CURPIRI 100 0063 580.00

14,463.00

77,476.00



N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION

N° DE 

FAMILIAS 
SEC FUN

MONTO TOTAL DE GASTOS 

ADMINISTRATIVOS DEL CG 

S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

86 CUSCO CUSCO CALCA PISAC 2922 CUSI SONQOS DE PISAQ 100 0063 500.00

87 CUSCO CUSCO CALCA YANATILE 1553 ESTRELLITAS DE YANATILE 110 0063 574.00

88 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI QUIQUIJANA 3198 FAYLI CANCHA 97 0063 500.00

89 CUSCO CUSCO URUBAMBA MARAS 3180 FLOR DE KANTU 100 0063 500.00

90 CUSCO CUSCO CANCHIS SICUANI 2899 FLORCITAS DE HERCCA 107 0063 500.00

91 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS COLQUEMARCA 2903 GOTITAS DE AMOR 85 0063 500.00

92 CUSCO CUSCO ESPINAR COPORAQUE 1313 HIJOS DE KINSACHATA 107 0063 530.00

93 CUSCO CUSCO URUBAMBA CHINCHERO 3204 HIJOS DE LA LAGUNA DE HUAYPO 90 0063 500.00

94 CUSCO CUSCO CANAS TUPAC AMARU 142 HIJOS DE TUPAC AMARU 90 0063 530.00

95 CUSCO CUSCO URUBAMBA OLLANTAYTAMBO 3678 HUALLATITAS DE PATACANCHA 90 0063 500.00

96 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 1484 ILLARI 90 0063 500.00

97 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI QUIQUIJANA 915 INKA PUQLLANA 120 0063 579.00

98 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO PAUCARTAMBO 3310 INTIS 100 0063 500.00

99 CUSCO CUSCO CANCHIS SICUANI 1680 JUAN VELASCO ALVARADO 110 0063 530.00

100 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS CHAMACA 601 KALIKANTO 100 0063 780.00

101 CUSCO CUSCO ESPINAR ESPINAR 2940 K'ANA WAWAKUNA 120 0063 500.00

102 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CCATCA 788 KCAURI 100 0063 530.00

103 CUSCO CUSCO URUBAMBA URUBAMBA 2907 KHALI WAWA 130 0063 500.00

104 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 3663 KUSI QUYLLUR YANAMA 100 0063 500.00

105 CUSCO CUSCO CANAS LAYO 1298 LAGUNA AZUL 90 0063 530.00

106 CUSCO CUSCO CANAS LANGUI 3674 LANGUI WAWAKUNA 80 0063 600.00

107 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO KOSÑIPATA 2906 LAS ABEJITAS DE PATRIA 90 0063 500.00

108 CUSCO CUSCO CANAS CHECCA 1310 LAS ESTRELLAS 90 0063 530.00

109 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO KOSÑIPATA 2909 LAS ORQUIDEAS 90 0063 500.00

110 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS COLQUEMARCA 406 LIDERES DEL MAÑANA 100 0063 580.00

111 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI MARCAPATA 307 LIMACPUNCO 110 0063 552.00

112 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS VELILLE 2911 LOS CHOCHITOS 100 0063 500.00

113 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS SANTO TOMAS 1306 LOS CHUMBIVILCANITOS 110 0063 668.00

114 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 287 LOS CLAVELES 100 0063 566.00

115 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO PAUCARTAMBO 2946 LOS GENIALES DE MIRAFLORES 110 0063 500.00

116 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS VELILLE 2901 LOS GIGANTES DE VELILLE - PATACSILLO 90 0063 500.00

117 CUSCO CUSCO ESPINAR COPORAQUE 2904 LOS HIJOS DE SAN HILARIO DE PUMAHUASI 110 0063 500.00

118 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS SANTO TOMAS 966 LOS HIJOS DEL APU ANTARANI 110 0063 624.00

119 CUSCO CUSCO PARURO PACCARITAMBO 1629 LOS INKAS 100 0063 530.00

120 CUSCO CUSCO ANTA ANTA 2912 LOS INTIS 110 0063 500.00

121 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO KOSÑIPATA 1303 LOS KUKIS 100 0063 530.00

122 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI MARCAPATA 3417 LOS NIÑOS GENIOS DEL FUTURO 90 0063 500.00

123 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS SANTO TOMAS 1251 LOS ROSALES 110 0063 580.00

124 CUSCO CUSCO ESPINAR COPORAQUE 3322 LOS TESORITOS DE TARUCUYO 100 0063 500.00

125 CUSCO CUSCO CALCA PISAC 3182 LOS TINKUYCHAKUNAS DE PISAQ 100 0063 500.00

126 CUSCO CUSCO ACOMAYO ACOMAYO 1309 LOS TOMASINOS 100 0063 530.00

127 CUSCO CUSCO ESPINAR ESPINAR 1314 LOS TRIUNFADORES 106 0063 530.00

128 CUSCO CUSCO ESPINAR ESPINAR 3418 LOS TRIUNFADORES DE HUISA 100 0063 500.00

129 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CCATCA 208 LOS URPIS 100 0063 614.00

130 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS COLQUEMARCA 3483 MAÑANITAS ALEGRES 90 0063 500.00

77,476.00



N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION

N° DE 

FAMILIAS 
SEC FUN

MONTO TOTAL DE GASTOS 

ADMINISTRATIVOS DEL CG 

S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

131 CUSCO CUSCO CALCA SAN SALVADOR 1189 MUNAY WARMA 99 0063 610.00

132 CUSCO CUSCO ANTA ANCAHUASI 1316 MUNAY WAWAS 120 0063 530.00

133 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO COLQUEPATA 1473 MUSUQ WAYNA 100 0063 530.00

134 CUSCO CUSCO CANAS QUEHUE 321 NIÑO QUEHUEÑO 90 0063 530.00

135 CUSCO CUSCO CANAS YANAOCA 343 NIÑO SAN SALVADOR 90 0063 500.00

136 CUSCO CUSCO ANTA HUAROCONDO 1315 NIÑOS ANGELITOS 100 0063 530.00

137 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS LIVITACA 1111 NIÑOS DE BARTOLOME 102 0063 580.00

138 CUSCO CUSCO ACOMAYO MOSOC LLACTA 3328 NIÑOS DE HANQOMARCA 70 0063 500.00

139 CUSCO CUSCO ANTA MOLLEPATA 3349 NIÑOS DE MOLLEPATA 110 0063 500.00

140 CUSCO CUSCO CANAS LAYO 1340 NIÑOS DE QOTAQWASI 100 0063 530.00

141 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CAMANTI 1336 NIÑOS DE SAN LORENZO 100 0063 530.00

142 CUSCO CUSCO CUSCO CCORCA 3407 NIÑOS DEL FUTURO DE CCORCA 120 0063 500.00

143 CUSCO CUSCO CANCHIS SICUANI 3346 NIÑOS DEL HUERTO 119 0063 500.00

144 CUSCO CUSCO CANAS KUNTURKANKI 1329 NIÑOS KUNTURKANKINOS 100 0063 530.00

145 CUSCO CUSCO CALCA LARES 136 NUEVA ESPERANZA 100 0063 530.00

146 CUSCO CUSCO CALCA COYA 27 NUEVO AMANECER 109 0063 530.00

147 CUSCO CUSCO CANCHIS SAN PABLO 1502 PAMPAS VERDES 100 0063 530.00

148 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CUSIPATA 3448 PATACCOLCCA WAWAKUNA 131 0063 500.00

149 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO COLQUEPATA 1317 PHALLCHARIY 100 0063 530.00

150 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 2931 PINCHIMURO DOCE FLORES 90 0063 500.00

151 CUSCO CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN 2914 PUMA WAWAKUNA 148 0063 500.00

152 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS VELILLE 1350 PUYITAS DE RAYMONDI 97 0063 580.00

153 CUSCO CUSCO CANCHIS MARANGANI 1337 QANCHI DE ORO 100 0063 530.00

154 CUSCO CUSCO URUBAMBA MARAS 3163 QHALI WAWAS DE MARAS 80 0063 500.00

155 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI LUCRE 1540 QHALI WIÑAY 90 0063 500.00

156 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS LIVITACA 809 QORILAZO 110 0063 624.00

157 CUSCO CUSCO URUBAMBA OLLANTAYTAMBO 3233 QUSI QOYLLOR 120 0063 500.00

158 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS LLUSCO 1296 RAYITOS DE SOL 90 0063 500.00

159 CUSCO CUSCO ANTA ANCAHUASI 1341 RAYITOS DE SOL II 126 0063 610.00

160 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS QUIÑOTA 3487 RELOJITOS 90 0063 500.00

161 CUSCO CUSCO ANTA ANTA 2916 RENACIENTES DE YUNGAQUI 120 0063 500.00

162 CUSCO CUSCO CALCA CALCA 3476 ROSASPATA DE ACCHAPAMPA 150 0063 500.00

163 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS LIVITACA 935 SAN ANTONIO 90 0063 580.00

164 CUSCO CUSCO ACOMAYO POMACANCHI 2917 SANTA ROSITA DE LA CUENCA DE APURIMAC 100 0063 500.00

165 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS QUIÑOTA 1593 SEMBRANDO LIDERES 100 0063 792.00

166 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI ANDAHUAYLILLAS 3410 SEMILLAS DE VILLA HERMOSA 100 0063 500.00

167 CUSCO CUSCO ANTA ANTA 3408 SEMILLITAS DE ANTA 150 0063 500.00

168 CUSCO CUSCO CUSCO POROY 3409 SEMILLITAS DEL CHINCHAYSUYO 170 0063 500.00

169 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CCARHUAYO 3412 SEÑOR DE TAYANCANI 93 0063 500.00

170 CUSCO CUSCO CANCHIS SICUANI 2919 SISICHAS DE PAMPA PHALLA 100 0063 500.00

171 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO CHALLABAMBA 573 SONQO RURUYCHA 124 0063 566.00

172 CUSCO CUSCO PARURO PACCARITAMBO 3413 SUMAC CHASKA 55 0063 500.00

173 CUSCO CUSCO CANCHIS CHECACUPE 3655 SUMAC WAWAS 88 0063 500.00

174 CUSCO CUSCO ANTA CHINCHAYPUJIO 3177 SUMAQ PAQARIY 120 0063 500.00

175 CUSCO CUSCO URUBAMBA CHINCHERO 2920 SUMAQ T'IKAY CHINCHERINOS 120 0063 500.00

77,476.00



N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION

N° DE 

FAMILIAS 
SEC FUN

MONTO TOTAL DE GASTOS 

ADMINISTRATIVOS DEL CG 

S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

176 CUSCO CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN 3664 TANIWAWAKUNA 120 0063 500.00

177 CUSCO CUSCO ANTA ZURITE 1679 TESORITOS DE JESUS 140 0063 662.00

178 CUSCO CUSCO PARURO HUANOQUITE 1628 T'IKARISUN 140 0063 530.00

179 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO COLQUEPATA 958 TOCRA 100 0063 530.00

180 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CCATCA 618 UMUTO 95 0063 530.00

181 CUSCO CUSCO CANAS YANAOCA 3414 UNION SANTA CRUZ 90 0063 500.00

182 CUSCO CUSCO CANCHIS SICUANI 3022 URAYPAMPA 100 0063 500.00

183 CUSCO CUSCO CALCA CALCA 3416 URCO WAWAKUNA 100 0063 500.00

184 CUSCO CUSCO CANCHIS SAN PEDRO 3415 URPIS DE RAQCHI 110 0063 500.00

185 CUSCO CUSCO CANCHIS PITUMARCA 1482 VALLE DE AUSANGATE 110 0063 530.00

186 CUSCO CUSCO CANCHIS COMBAPATA 1305 VALLE SALCCA 100 0063 530.00

187 CUSCO CUSCO CANCHIS TINTA 1560 VALLE VILCANOTA 110 0063 530.00

188 CUSCO CUSCO PARURO OMACHA 1344 VALLECITO 100 0063 500.00

189 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO CHALLABAMBA 2918 VALLECITO DE CHACLLABAMBA BAJA 108 0063 500.00

190 CUSCO CUSCO ACOMAYO POMACANCHI 1294 VIDA NUEVA 110 0063 574.00

191 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS CAPACMARCA 133 VIRGEN ASUNTA 100 0063 633.00

192 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI URCOS 3767 VIRGEN DE LA INMACULADA CONCEPCION 110 0063 500.00

193 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI HUARO 1561 VIRGEN PURIFICADA 103 0063 530.00

194 CUSCO CUSCO PARURO PARURO 3026 WAWAKUNAQ SUMAQ T'IKARIYNIN 116 0063 500.00

195 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OROPESA 3156 WAWAKUNAQ TIKARINA 100 0063 500.00

196 CUSCO CUSCO CUSCO CCORCA 1304 WAWAYSI MUNAY 120 0063 530.00

197 CUSCO CUSCO CALCA CALCA 3157 WIÑAY WARMA 90 0063 500.00

198 CUSCO CUSCO ACOMAYO ACOS 1471 WISPAN 100 0063 530.00

199 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI QUIQUIJANA 1300 YANAQOCHA 98 0063 530.00

200 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES SECCLLA 1468 AGUAS LIMPIAS 100 0064 576.00

201 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA ROSARIO 428 ALLIN KAWSAY 150 0064 768.00

202 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA PAUCARBAMBA 10 ALLIN WIÑANAPAQ 100 0064 580.00

203 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUAYTARA PILPICHACA 1465 ANGELITOS DE PILPICHACA 130 0064 708.00

204 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA SAN MARCOS DE ROCCHAC 1135 AZAPARA 80 0064 534.00

205 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 996 CANCHARI 90 0064 630.00

206 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES CCOCHACCASA 305 CCOCHACCASA 110 0064 580.00

207 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 1082 CCOLLPACCASA 90 0064 560.00

208 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA ANCO 3918 CENTRO MANZANAYOCC 60 0064 500.00

209 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA PAUCARA 367 CHOPCCAPAMPA 100 0064 810.00

210 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA TINTAY PUNCU 711 COCHABAMBA GRANDE 60 0064 956.00

211 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 248 CONDOR HUACHANA 110 0064 640.00

212 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES CONGALLA 668 CONGALLA 120 0064 684.00

213 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA ANCO 1537 CUYOCC 150 0064 636.00

214 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES LIRCAY 1145 DULCE AMANECER 130 0064 712.00

215 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA EL CARMEN 1521 EL CARMEN 140 0064 708.00

216 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUACHOCOLPA 1512 EL NIÑO DEL SABER 80 0064 524.00

217 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS 438 EL PRINCIPIO DE LA SABIDURIA 100 0064 526.00

218 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA ACOSTAMBO 1498 FUTURO DE ACOSTAMBO 130 0064 564.00

219 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA PILCHACA 3948 FUTUROS GENIOS PILCHAQUINOS 40 0064 500.00

220 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES HUAYLLAY GRANDE 3727 HATUM HUAYLLAY 40 0064 500.00

77,476.00

39,140.00



N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION

N° DE 

FAMILIAS 
SEC FUN

MONTO TOTAL DE GASTOS 

ADMINISTRATIVOS DEL CG 

S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

221 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 3485 HIJOS DE CASTILLA 60 0064 500.00

222 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA PAUCARA 5 HIJOS DE SACCSALLA 70 0064 500.00

223 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA PAUCARA 215 HUACHHUA 70 0064 500.00

224 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA HUACHOCOLPA 602 HUACHOCOLPA 100 0064 718.00

225 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES LIRCAY 78 HUAMANPINTA 100 0064 570.00

226 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA SALCABAMBA 3933 HUELLITAS DE PALCA 60 0064 500.00

227 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA ANDABAMBA 715 HUK SUNQULLA PANIYKUNA 98 0064 704.00

228 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA COLCABAMBA 865 JALLMAY WIÑAYPACC 70 0064 502.00

229 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES JULCAMARCA 1676 JESUS NAZARENO 90 0064 640.00

230 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES SANTO TOMAS DE PATA 1678 LAS EMPRENDEDORAS 60 0064 652.00

231 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES LIRCAY 3839 LAS ROSAS Y LOS GUINDOS 80 0064 500.00

232 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA COLCABAMBA 1595 LIDERES DE MUTUYPATA 100 0064 630.00

233 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA ANDAYMARCA 369 LIDERES DEL FUTURO 30 0064 500.00

234 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA SALCABAMBA 1576 LOS ANGELES 60 0064 610.00

235 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1162 LOS ANGELITOS 90 0064 500.00

236 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA COLCABAMBA 524 LOS HNOS. CHOLOMPANQUIS 80 0064 520.00

237 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA SURCUBAMBA 1277 LOS LIDERES DEL FUTURO 140 0064 888.00

238 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES LIRCAY 3619 LOS NIÑOS DEL FUTURO 70 0064 500.00

239 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA COLCABAMBA 3917 LOS NOGALES 70 0064 500.00

240 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA HUARIBAMBA 1501 NIÑOS CAMINANDO AL FUTURO 50 0064 500.00

241 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA VILCA 3945 NIÑOS DE SAN JUAN 50 0064 500.00

242 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA COLCABAMBA 217 NIÑOS EXITOSOS 59 0064 680.00

243 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANDO 391 NUEVA ESPERANZA 110 0064 688.00

244 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA AHUAYCHA 170 NUEVA ESPERANZA 70 0064 500.00

245 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA ANDAYMARCA 207 NUEVA GENERACION 20 0064 500.00

246 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 483 NUEVO AMANECER 20 0064 500.00

247 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA DANIEL HERNANDEZ 861 PALTARUMI UNIDO 110 0064 658.00

248 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 705 PANTACHI 70 0064 500.00

249 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA AURAHUA 1620 PARIHUANITAS DE AURAHUA 100 0064 832.00

250 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA COLCABAMBA 172 PROGRESO TOCLLACURI 50 0064 500.00

251 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA PAMPAS 3947 PUEBLOS UNIDOS 60 0064 500.00

252 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA ROBLE 512 PUERTO SAN ANTONIO 60 0064 986.00

253 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA ANTA 1504 PURIRISUN ANTA LLAQTA 70 0064 500.00

254 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA SALCAHUASI 468 SALCAHUASI 100 0064 613.00

255 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 3728 SAN CRISTOBAL 110 0064 500.00

256 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES ANCHONGA 1177 SAN JUAN 110 0064 624.00

257 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA ANCO 824 SAN MIGUEL DE ARMA 100 0064 652.00

258 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA AHUAYCHA 11 SAN MIGUEL DE HUALLHUA 109 0064 500.00

259 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 853 SANTA CRUZ DE LA VICTORIA 80 0064 500.00

260 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA CHURCAMPA 3484 SANTA ROSA DE PACCAY 70 0064 500.00

261 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES LIRCAY 3070 SEÑOR DE HUANCHOCC 80 0064 500.00

262 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES LIRCAY 3888 SEÑOR DE SANTA CRUZ 60 0064 500.00

263 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA TINTAY PUNCU 1234 TINTAY PUNCU 90 0064 729.00

264 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES LIRCAY 3616 UNION SOCCLLABAMBA 50 0064 500.00

265 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA PAZOS 1 VIRGEN DEL ROSARIO 100 0064 548.00

39,140.00



N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION

N° DE 

FAMILIAS 
SEC FUN

MONTO TOTAL DE GASTOS 

ADMINISTRATIVOS DEL CG 

S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

266 HUANUCO HUANUCO AMBO AMBO 3952 ALLIN WAMBRA 90 0065 500.00

267 HUANUCO HUANUCO DOS DE MAYO QUIVILLA 3055 CONSTRUYENDO NIÑOS FUERTES 50 0065 500.00

268 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO JOSE CRESPO Y CASTILLO 710 ESPERANZA DE VIDA 120 0065 550.00

269 HUANUCO HUANUCO HUANUCO HUANUCO 4044 LOS FORJADORES DEL MAÑANA 100 0065 500.00

270 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO PUEBLO NUEVO 893 LOS MILAGROS 127 0065 500.00

271 HUANUCO HUANUCO YAROWILCA CHACABAMBA 3723 PERLA DE MARAÑON 86 0065 500.00

272 HUANUCO HUANUCO YAROWILCA JACAS CHICO 2992 SANTA ANA DE JACAS CHICO 80 0065 500.00

273 ICA ICA PISCO SAN ANDRES 4160 GOTITAS DE AMOR 100 0066 500.00

274 ICA ICA PISCO INDEPENDENCIA 4210 MI MUNDO FELIZ 60 0066 500.00

275 ICA ICA PISCO HUANCANO 4209 NIÑO REYES DE PAMPANO 60 0066 500.00

276 ICA ICA CHINCHA SUNAMPE 4174 NIÑOS LIDERES DEL MAÑANA 100 0066 500.00

277 ICA ICA PISCO HUMAY 4159 NUEVO AMANECER DE HUMAY 100 0066 500.00

278 ICA ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA 3255 SAGRADO CORAZON DE JESUS 120 0066 500.00

279 JUNIN JUNIN HUANCAYO PUCARA 1411 ALLIN WIÑAY 80 0067 500.00

280 JUNIN JUNIN HUANCAYO CHONGOS ALTO 482 ANGELITOS DE CHONGO ALTO 66 0067 600.00

281 JUNIN JUNIN CONCEPCION COMAS 526 CANCHAPALCA 90 0067 500.00

282 JUNIN JUNIN CHUPACA CHONGOS BAJO 1357 CANI CRUZ - CHONGOS BAJO 127 0067 530.00

283 JUNIN JUNIN CONCEPCION COMAS 419 COMAS 99 0067 526.00

284 JUNIN JUNIN HUANCAYO QUICHUAY 941 CORAZON DE JESUS 90 0067 500.00

285 JUNIN JUNIN JAUJA CURICACA 659 CORIJAJAS EMPRENDEDORES 120 0067 502.00

286 JUNIN JUNIN CHUPACA AHUAC 1394 CRECIENDO PARA EL FUTURO 135 0067 500.00

287 JUNIN JUNIN CHUPACA SAN JUAN DE JARPA 501 ESPERANZA DE VIDA - SHICUY 80 0067 570.00

288 JUNIN JUNIN CONCEPCION SAN JOSE DE QUERO 1428 FAMILIAS USIBAMBINITAS 85 0067 506.00

289 JUNIN JUNIN JAUJA APATA 3242 FUERZA Y PAZ 200 0067 500.00

290 JUNIN JUNIN HUANCAYO CHACAPAMPA 314 GOTITAS DE AMOR 34 0067 500.00

291 JUNIN JUNIN JAUJA MOLINOS 1094 GOTITAS DE AMOR II 95 0067 576.00

292 JUNIN JUNIN JAUJA ACOLLA 3370 GOTITAS DE SABIDURIA 110 0067 500.00

293 JUNIN JUNIN HUANCAYO CHILCA 3215 GRANDES HEROES 100 0067 500.00

294 JUNIN JUNIN CHUPACA SAN JUAN DE ISCOS 125 ISCOS BAJO 100 0067 500.00

295 JUNIN JUNIN CONCEPCION ANDAMARCA 763 JATUN AKAPA 77 0067 500.00

296 JUNIN JUNIN HUANCAYO CHILCA 2960 LAS ABEJITAS DE PICH GANA 220 0067 500.00

297 JUNIN JUNIN CONCEPCION COCHAS 1146 LOS HIJOS DE COCHAS 86 0067 524.00

298 JUNIN JUNIN JAUJA MASMA 3211 LOS LIDERES DEL FUTURO 100 0067 840.00

299 JUNIN JUNIN CONCEPCION MARISCAL CASTILLA 660 LOS MARISCALITOS 88 0067 554.00

300 JUNIN JUNIN CHUPACA CHUPACA 3218 LOS NIÑITOS DEL FUTURO CHUPACA 160 0067 500.00

301 JUNIN JUNIN CONCEPCION HEROINAS TOLEDO 3181 LOS PASTORCITOS DE HEROINAS TOLEDO 110 0067 500.00

302 JUNIN JUNIN JAUJA POMACANCHA 1413 LOS PUMAS EMPRENDEDORES 100 0067 538.00

303 JUNIN JUNIN CONCEPCION ANDAMARCA 803 LOS TIRAPALOS ANDAMARQUINOS 90 0067 660.00

304 JUNIN JUNIN JAUJA PACCHA 627 NIÑOS DEL FUTURO 90 0067 520.00

305 JUNIN JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 3213 NIÑOS DEL GRAN CAMBIO 100 0067 500.00

306 JUNIN JUNIN HUANCAYO CHILCA 3685 NIÑOS EMPRENDEDORES 130 0067 500.00

307 JUNIN JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 3201 NIÑOS FELICES-CULLPA 180 0067 500.00

308 JUNIN JUNIN HUANCAYO SANTO DOMINGO DE ACOBAMBA 3375 NIÑOS TALENTOSOS DE YUNCA 70 0067 950.00

309 JUNIN JUNIN HUANCAYO CHUPURO 3235 NUEVO AMANECER CHUPURO 100 0067 500.00

310 JUNIN JUNIN HUANCAYO HUACRAPUQUIO 645 PADRE ETERNO 200 0067 574.00

3,550.00

3,000.00

29,541.00



N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION

N° DE 

FAMILIAS 
SEC FUN

MONTO TOTAL DE GASTOS 

ADMINISTRATIVOS DEL CG 

S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

311 JUNIN JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 2953 PEQUEÑOS COMIENZOS 110 0067 500.00

312 JUNIN JUNIN HUANCAYO PARIAHUANCA 475 PEQUEÑOS GIGANTES 105 0067 750.00

313 JUNIN JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 2952 PRIMEROS PASITOS SAÑOS CHAUPI 200 0067 500.00

314 JUNIN JUNIN CONCEPCION COMAS 726 RACRACALLA 67 0067 500.00

315 JUNIN JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 2949 RAYITOS DE SOL - INCHO 130 0067 500.00

316 JUNIN JUNIN HUANCAYO HUANCAN 2951 RETOÑITOS DE WARY 140 0067 500.00

317 JUNIN JUNIN HUANCAYO QUILCAS 3216 RETOÑITOS DEL QUILCAS 90 0067 500.00

318 JUNIN JUNIN HUANCAYO PARIAHUANCA 2933 SAN FRANCISCO DE COPIS 85 0067 900.00

319 JUNIN JUNIN CONCEPCION SAN JOSE DE QUERO 1358 SAN JOSE DE QUERO 100 0067 581.00

320 JUNIN JUNIN HUANCAYO SANTO DOMINGO DE ACOBAMBA 1956 SANTO DOMINGO DE ACOBAMBA 100 0067 750.00

321 JUNIN JUNIN HUANCAYO CHILCA 3365 SEMILLAS DEL FUTURO AUQUIMARCA 140 0067 500.00

322 JUNIN JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 2961 SEMILLITAS DEL FUTURO SAÑOS GRANDE 180 0067 500.00

323 JUNIN JUNIN HUANCAYO CHILCA 3214 SONRISAS TRAVIESAS AZAPAMPA 100 0067 500.00

324 JUNIN JUNIN HUANCAYO PUCARA 1351 SUMAQ WAWA 105 0067 500.00

325 JUNIN JUNIN YAULI MOROCOCHA 3367 TIERNOS COMIENZOS YAULI 100 0067 500.00

326 JUNIN JUNIN JAUJA PANCAN 2957 TRABAJANDO POR LA INFANCIA DE PANCAN 100 0067 500.00

327 JUNIN JUNIN CHUPACA TRES DE DICIEMBRE 954 TRES DE DICIEMBRE 130 0067 500.00

328 JUNIN JUNIN HUANCAYO HUANCAYO 1393 VILCACOTO 200 0067 564.00

329 JUNIN JUNIN HUANCAYO CULLHUAS 764 VIRGEN DE LA ASUNCION 75 0067 500.00

330 JUNIN JUNIN CHUPACA YANACANCHA 697 VIRGEN DEL CARMEN 77 0067 526.00

331 JUNIN JUNIN HUANCAYO SAPALLANGA 3373 VIRGENCITA DE COCHARCAS 140 0067 500.00

332 JUNIN JUNIN HUANCAYO SAPALLANGA 3371 VIRGENCITA DE COCHARCAS II 150 0067 500.00

333 JUNIN CT LA MERCED JUNIN CHANCHAMAYO PERENE 4120 SEMILLITAS DE BAJO ALDEA 98 0067 500.00 500.00

334 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO LAREDO 3778 CONTIGO CUNA MAS 300 0068 500.00

335 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ HUANCASPATA 3761 FORTALECIENDO UNA NUEVA INFANCIA 100 0068 500.00

336 LA LIBERTAD LA LIBERTAD GRAN CHIMU SAYAPULLO 563 FUTURO PORVENIR 90 0068 594.00

337 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ SANTIAGO DE CHALLAS 3763 LUCHANDO POR LA INFANCIA 100 0068 500.00

338 LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN JULCAN 3223 NIÑOS AL PROGRESO 130 0068 500.00

339 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 3757 NIÑOS BRILLANTES HACIA EL FUTURO 110 0068 500.00

340 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 4056 NIÑOS DEL FUTURO 120 0068 500.00

341 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SANAGORAN 3243 NIÑOS DEL FUTURO 120 0068 500.00

342 LA LIBERTAD LA LIBERTAD VIRU GUADALUPITO 3928 NIÑOS LIDERES DEL FUTURO DE GUADALUPITO 80 0068 500.00

343 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SANAGORAN 3176 NIÑOS VALIENTES LIDERES DEL FUTURO 120 0068 500.00

344 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 4005 SEMILLITAS DE JESÚS 100 0068 500.00

345 LIMA METROPOLITANA LIMA HUAROCHIRI SAN ANTONIO 2913 IRQI KUSIKUY DE RINCONADA 150 0070 500.00

346 LIMA METROPOLITANA LIMA HUAROCHIRI SAN ANTONIO 2915 WARMA WASI 150 0070 500.00

347 LIMA METROPOLITANA LIMA HUAROCHIRI SAN ANTONIO 2900 WAWA KUYAKUYKIN 240 0070 500.00

348 LIMA METROPOLITANA CT CAÑETE LIMA CAÑETE IMPERIAL 3281 SAN JUDAS TADEO 176 0070 500.00

349 LIMA METROPOLITANA CT CAÑETE LIMA CAÑETE ASIA 3282 SAN MARTIN DE PORRES 68 0070 500.00

350 LORETO LORETO MAYNAS SAN JUAN BAUTISTA 3963 GOTITAS DE AMOR 138 0071 660.00

351 LORETO LORETO LORETO NAUTA 1353 LAS FLORES DE OMAGUAS 150 0071 1,154.00

352 LORETO LORETO MAYNAS INDIANA 1433 LOS LIBERTADORES DE VAINILLA 110 0071 1,180.00

353 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 3321 HUELLITAS DE AMOR 120 0071 780.00

354 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON ANDOAS 3423 LAS TRES SEMILLITAS DEL AMOR 140 0071 2,530.00

355 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS SANTA CRUZ 3311 LOS NIÑOS DEL FUTURO DE SELVA ALEGRE 100 0071 940.00

29,541.00

5,594.00

1,500.00

1,000.00

2,994.00

7,244.00



N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION

N° DE 

FAMILIAS 
SEC FUN

MONTO TOTAL DE GASTOS 

ADMINISTRATIVOS DEL CG 

S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

356 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON MORONA 3389 NAYEMPINMAYA JINKAI 110 0071 2,140.00

357 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON PASTAZA 557 SEÑOR DE LOS MILAGROS 150 0071 854.00

358 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA LAS PIEDRAS 1404 LAS PERLAS DE MANURIPE 100 0072 590.00

359 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA LAS PIEDRAS 1408 NUEVA ALEGRIA 100 0072 590.00

360 PIURA PIURA MORROPON CHULUCANAS 3381 AMOR POR LOS NIÑOS 160 0075 747.00

361 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUARMACA 3354 BURBUJITAS DE LIMON DE PORCUYA 255 0075 885.00

362 PIURA PIURA SULLANA LANCONES 3345 BURBUJITAS FELICES 176 0075 717.00

363 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3183 CARITA FELIZ: AMOR DE MAMA 161 0075 576.00

364 PIURA PIURA PIURA LAS LOMAS 3020 CHIPILLICO 181 0075 695.00

365 PIURA PIURA HUANCABAMBA SONDORILLO 3298 CORAZON DE JESUS 77 0075 675.00

366 PIURA PIURA MORROPON MORROPON 3289 CRECIENDO CON MI BEBE 158 0075 753.00

367 PIURA PIURA PAITA LA HUACA 3357 CRECIENDO CON NUESTROS NIÑOS 229 0075 675.00

368 PIURA PIURA SULLANA SULLANA 3331 CRECIENDO JUNTOS 120 0075 525.00

369 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUARMACA 3383 CRUZADA DE AMOR 152 0075 625.00

370 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUARMACA 3356 CULTIVANDO ESPERANZA 194 0075 711.00

371 PIURA PIURA MORROPON CHULUCANAS 3299 CUNA MAS BENDICIENDO A LA NIÑEZ 220 0075 699.00

372 PIURA PIURA PIURA PIURA 3384 DESARROLLO Y CRECIMIENTO INFANTIL MP 280 0075 645.00

373 PIURA PIURA PIURA LAS LOMAS 3327 DIOS ES GRANDE 170 0075 618.00

374 PIURA PIURA HUANCABAMBA SONDOR 3291 DIVINOS MAESTROS 56 0075 675.00

375 PIURA PIURA HUANCABAMBA SONDOR 3293 ENCANTOS DEL SITAN 100 0075 525.00

376 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUARMACA 3153 ESTRELLAS DEL MAÑANA 160 0075 851.00

377 PIURA PIURA MORROPON BUENOS AIRES 3287 ESTRELLITAS BRILLANTES BONAERENSES 233 0075 824.00

378 PIURA PIURA AYABACA PAIMAS 3045 ESTRELLITAS DEL SABER 107 0075 585.00

379 PIURA PIURA HUANCABAMBA SONDOR 3288 FLOR DE CAFE 90 0075 635.00

380 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3307 FRUTOS DE DIOS 165 0075 715.00

381 PIURA PIURA AYABACA PACAIPAMPA 3318 FUTUROS DEL MAÑANA 209 0075 852.00

382 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3337 GOTITAS DE AMOR 140 0075 565.00

383 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3144 GRANDES TESOROS 165 0075 735.00

384 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3283 HUALTACO 154 0075 585.00

385 PIURA PIURA AYABACA SUYO 3300 HUELLITAS DE AMOR 132 0075 665.00

386 PIURA PIURA AYABACA SUYO 3303 HUELLITAS DEL FUTURO 122 0075 558.00

387 PIURA PIURA AYABACA PACAIPAMPA 3387 JEHOVA ES MI PASTOR 126 0075 665.00

388 PIURA PIURA MORROPON SANTO DOMINGO 3323 JUNTOS POR LA NIÑEZ SANQUEÑA 148 0075 756.00

389 PIURA PIURA PIURA LAS LOMAS 3131 JUNTOS POR UN FUTURO MEJOR 173 0075 585.00

390 PIURA PIURA AYABACA JILILI 3148 KUSIKUY 193 0075 786.00

391 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3100 LA RITA 234 0075 645.00

392 PIURA PIURA AYABACA PACAIPAMPA 3076 LAGUNITAS DEL SABER 130 0075 854.00

393 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3078 LOS CHUICAS CALLEJONES 142 0075 675.00

394 PIURA PIURA HUANCABAMBA SONDORILLO 3173 LOS INFANTES DE LA FRONTERA 90 0075 775.00

395 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3086 MANITOS UNIDAS 143 0075 615.00

396 PIURA PIURA HUANCABAMBA SAN MIGUEL DE EL FAIQUE 3297 MENTES MAESTRAS 145 0075 585.00

397 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3308 MENTES SABIAS 110 0075 565.00

398 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUARMACA 3147 MIS PRIMEROS PASITOS 283 0075 921.00

399 PIURA PIURA MORROPON SANTA CATALINA DE MOSSA 3028 NIÑITOS MOSSEÑOS 139 0075 623.00

400 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3306 NIÑOS AMIGOS 141 0075 545.00

7,244.00

1,180.00

46,705.00



N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION

N° DE 

FAMILIAS 
SEC FUN

MONTO TOTAL DE GASTOS 

ADMINISTRATIVOS DEL CG 

S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

401 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3280 NIÑOS BENDECIDOS 143 0075 564.00

402 PIURA PIURA AYABACA PACAIPAMPA 3999 NIÑOS CON PROPÓSITO 110 0075 515.00

403 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3351 NIÑOS DE FE Y ESPERANZA 141 0075 705.00

404 PIURA PIURA MORROPON SAN JUAN DE BIGOTE 3186 NIÑOS DE UN FUTURO MEJOR 167 0075 651.00

405 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3304 NIÑOS FELICES 152 0075 545.00

406 PIURA PIURA MORROPON CHULUCANAS 3353 NIÑOS FELICES DE JESUS 122 0075 605.00

407 PIURA PIURA HUANCABAMBA SONDOR 3066 NIÑOS FRANSISCANOS 100 0075 580.00

408 PIURA PIURA AYABACA FRIAS 3292 NIÑOS FRIANOS EMPRENDEDORES DE LA EDUCACION 130 0075 579.00

409 PIURA PIURA HUANCABAMBA EL CARMEN DE LA FRONTERA 3155 NIÑOS FRONTERIZOS 110 0075 655.00

410 PIURA PIURA HUANCABAMBA EL CARMEN DE LA FRONTERA 3146 NIÑOS HUARINGEÑOS 187 0075 759.00

411 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3352 NIÑOS LUCHADORES EN DIOS 140 0075 790.00

412 PIURA PIURA PIURA CATACAOS 3025 NIÑOS PARA UN FUTURO MEJOR 183 0075 705.00

413 PIURA PIURA MORROPON CHULUCANAS 3301 NIÑOS PROTEGIDOS POR CUNA MAS 258 0075 765.00

414 PIURA PIURA HUANCABAMBA SONDOR 3286 NIÑOS SAN MIGUELITOS 60 0075 655.00

415 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3073 NIÑOS TRIUNFADORES 107 0075 600.00

416 PIURA PIURA AYABACA FRIAS 3154 NIÑOS TRIUNFADORES DEL MAÑANA 137 0075 678.00

417 PIURA PIURA AYABACA SUYO 3296 PASITOS DEL FUTURO 142 0075 815.00

418 PIURA PIURA SULLANA LANCONES 3336 PEQUEÑOS GUERREROS 158 0075 753.00

419 PIURA PIURA PIURA LAS LOMAS 3305 POTRERILLO 189 0075 685.00

420 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3139 SAN ISIDRO 10-4 214 0075 648.00

421 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3024 SEMILLITAS DEL FUTURO DE PEDREGAL 143 0075 615.00

422 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3277 SONRISAS TRAVIESAS 218 0075 735.00

423 PIURA PIURA MORROPON SALITRAL 3061 TRABAJANDO POR LA NIÑEZ 241 0075 848.00

424 PIURA PIURA PIURA LA ARENA 3021 UNIDOS POR LA NIÑEZ 250 0075 555.00

425 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3290 UNIDOS POR LA PRIMERA INFANCIA 292 0075 675.00

426 PIURA PIURA AYABACA PACAIPAMPA 3320 VIRGEN DE LAS MERCEDES 134 0075 747.00

427 PIURA PIURA PIURA LAS LOMAS 3150 VIVIANO ESPINOZA 160 0075 648.00

428 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUARMACA 3388 WARMY KULLAY 154 0075 719.00

429 PUNO PUNO CARABAYA CORANI 1260 ALLIN LLANQ'ARI CORANI 90 0076 700.00

430 PUNO PUNO MELGAR ORURILLO 1524 BALSAPATA SUMAQ WIÑAY 80 0076 626.00

431 PUNO PUNO HUANCANE VILQUE CHICO 1570 DE LA MANO CON MI HIJO 100 0076 624.00

432 PUNO PUNO SANDIA LIMBANI 1086 ETERNA PRIMAVERA 90 0076 616.00

433 PUNO PUNO AZANGARO JOSE DOMINGO CHOQUEHUANCA 1409 HUELLITAS DEL SABER 100 0076 550.00

434 PUNO PUNO SANDIA QUIACA 3960 LAS GRANADILLITAS DE QUIACA 90 0076 960.00

435 PUNO PUNO CARABAYA COASA 1236 LOS PICAFLORES DE COASA 100 0076 828.00

436 PUNO PUNO HUANCANE ROSASPATA 1077 LOS ROSALES 100 0076 638.00

437 PUNO PUNO MELGAR CUPI 1381 LUCERITO DE CUPI 90 0076 596.00

438 PUNO PUNO CARABAYA AYAPATA 829 LUCERITOS DE AYAPATA 100 0076 580.00

439 PUNO PUNO MELGAR MACARI 3982 LUCEROS DE HUMANRURO 38 0076 660.00

440 PUNO PUNO SAN ROMAN CARACOTO 1470 NIÑOS FELICES 70 0076 546.00

441 PUNO PUNO MELGAR MACARI 1467 NUEVA GENERACIÓN MACARI 110 0076 704.00

442 PUNO PUNO SANDIA PHARA 761 SAN MIGUEL 110 0076 894.00

443 PUNO PUNO CHUCUITO POMATA 1955 WAWA PUMA 120 0076 611.00

444 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS PINTO RECODO 1444 ALLIMA WAMBRAKUNA 140 0077 840.00

445 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE POLVORA 4191 ANGELITOS DE DIOS 80 0077 528.00

46,705.00

10,133.00

55,963.00



N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION

N° DE 

FAMILIAS 
SEC FUN

MONTO TOTAL DE GASTOS 

ADMINISTRATIVOS DEL CG 

S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

446 SAN MARTIN SAN MARTIN MOYOBAMBA MOYOBAMBA 3468 ANGELITOS DE RAFAEL BELAUNDE 140 0077 550.00

447 SAN MARTIN SAN MARTIN BELLAVISTA BAJO BIAVO 3541 ANGELITOS DEL BIAVO 140 0077 520.00

448 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE NUEVO PROGRESO 3458 ANGELITOS DEL FUTURO 128 0077 530.00

449 SAN MARTIN SAN MARTIN MARISCAL CACERES PACHIZA 3502 ANGELITOS DEL SABER - PACHIZA 110 0077 770.00

450 SAN MARTIN SAN MARTIN BELLAVISTA BAJO BIAVO 3429 ANGELITOS DEL VALLE DE PONACILLO 135 0077 560.00

451 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA AWAJUN 1398 BIKUT 100 0077 530.00

452 SAN MARTIN SAN MARTIN BELLAVISTA SAN PABLO 3492 BRISAS DEL RIO SISA 140 0077 500.00

453 SAN MARTIN SAN MARTIN MARISCAL CACERES CAMPANILLA 3497 CAMINITO DE ESTRELLAS 130 0077 560.00

454 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA AWAJUN 1549 CARITAS FELICES 90 0077 700.00

455 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS TABALOSOS 1567 CARITAS FELICES DE SAN MIGUEL 110 0077 550.00

456 SAN MARTIN SAN MARTIN EL DORADO SAN JOSE DE SISA 3471 CARRUSEL DE COLORES 110 0077 500.00

457 SAN MARTIN SAN MARTIN SAN MARTIN MORALES 3486 CIUDAD DE DIOS LA PLANICIE 120 0077 500.00

458 SAN MARTIN SAN MARTIN PICOTA TINGO DE PONASA 3683 CRECIENDO CON AMOR 80 0077 540.00

459 SAN MARTIN SAN MARTIN EL DORADO SAN JOSE DE SISA 1565 CUNA WASI COPAL SACHA 80 0077 700.00

460 SAN MARTIN SAN MARTIN MARISCAL CACERES HUICUNGO 3560 EL BREO 160 0077 620.00

461 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS ALONSO DE ALVARADO 3553 ESTRELLITAS BRILLANTES 126 0077 500.00

462 SAN MARTIN SAN MARTIN SAN MARTIN SAUCE 3507 ESTRELLITAS DEL FUTURO 90 0077 555.00

463 SAN MARTIN SAN MARTIN SAN MARTIN LA BANDA DE SHILCAYO 4182 ESTRELLITAS DEL FUTURO II 100 0077 500.00

464 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS SAN ROQUE DE CUMBAZA 1550 ESTRELLITAS DEL SABER 95 0077 700.00

465 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA AWAJUN 1591 ETSA 70 0077 600.00

466 SAN MARTIN SAN MARTIN PICOTA BUENOS AIRES 3636 FLOR DEL CAFE 80 0077 500.00

467 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS ALONSO DE ALVARADO 3682 FLORES HERMOSAS 120 0077 500.00

468 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS ALONSO DE ALVARADO 3512 GOTITAS DE AMOR III 140 0077 500.00

469 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA AWAJUN 3462 GOTITAS DE LLUVIA 100 0077 500.00

470 SAN MARTIN SAN MARTIN MOYOBAMBA MOYOBAMBA 3465 GRANDES TRIUNFADORES DEL ALTOMAYO 140 0077 550.00

471 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS CAYNARACHI 3578 GUERREROS DEL FUTURO 120 0077 540.00

472 SAN MARTIN SAN MARTIN MOYOBAMBA MOYOBAMBA 3460 HIJOS DE LA VIRGEN DE FATIMA MARONA 148 0077 520.00

473 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS TABALOSOS 3555 HUELLITAS DEL FUTURO 100 0077 500.00

474 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE UCHIZA 4201 JARDIN DE DIOS 80 0077 528.00

475 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS RUMISAPA 1545 JUNTOS CRECEMOS 100 0077 500.00

476 SAN MARTIN SAN MARTIN HUALLAGA EL ESLABON 4157 KUSICUY DE ESLABON 50 0077 500.00

477 SAN MARTIN SAN MARTIN BELLAVISTA BELLAVISTA 4175 LAS BENDICIONES DE HUACHO 90 0077 500.00

478 SAN MARTIN SAN MARTIN EL DORADO SAN MARTIN 3680 LAS HUELLITAS DE PAICAPAMPA 130 0077 570.00

479 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA NUEVA CAJAMARCA 3467 LIDERES DEL FUTURO 150 0077 500.00

480 SAN MARTIN SAN MARTIN SAN MARTIN LA BANDA DE SHILCAYO 3588 LLULLITOS WASI 139 0077 500.00

481 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS CAYNARACHI 1402 LOS  NIÑOS DEL VALLE DEL SHANUSI 90 0077 700.00

482 SAN MARTIN SAN MARTIN EL DORADO SANTA ROSA 1563 LOS AMIGUITOS DE JESUS 90 0077 666.00

483 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE 4198 LOS ANGELES DE SHUNTE 90 0077 568.00

484 SAN MARTIN SAN MARTIN MARISCAL CACERES CAMPANILLA 4185 LOS ANGELITOS DE DIOS 90 0077 540.00

485 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE NUEVO PROGRESO 4181 LOS CORAZONES DE JESUS 80 0077 523.00

486 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS ZAPATERO 1460 LOS EMPRENDEDORES 80 0077 700.00

487 SAN MARTIN SAN MARTIN EL DORADO SAN MARTIN 3938 LOS FUTUROS GUERREROS 110 0077 600.00

488 SAN MARTIN SAN MARTIN HUALLAGA SAPOSOA 3563 LOS GENIOS DEL DORADO 130 0077 500.00

489 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA NUEVA CAJAMARCA 3627 LOS NIÑOS BRILLANTES 160 0077 540.00

490 SAN MARTIN SAN MARTIN HUALLAGA SACANCHE 3496 LOS NIÑOS DE LA NUEVA GENERACION - SACANCHE 100 0077 570.00

55,963.00



N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION

N° DE 

FAMILIAS 
SEC FUN

MONTO TOTAL DE GASTOS 

ADMINISTRATIVOS DEL CG 

S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

491 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS CAYNARACHI 1478 LOS NIÑOS DEL FUTURO 80 0077 652.00

492 SAN MARTIN SAN MARTIN MARISCAL CACERES PAJARILLO 3498 LOS NIÑOS SON PRIMERO 143 0077 620.00

493 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE TOCACHE 4176 LOS NIÑOS TALENTOSOS 70 0077 538.00

494 SAN MARTIN SAN MARTIN PICOTA TRES UNIDOS 3930 LOS PEQUEÑOS GIGANTES 120 0077 570.00

495 SAN MARTIN SAN MARTIN EL DORADO SAN MARTIN 1569 LOS RETOÑITOS DE LA VIDA 160 0077 700.00

496 SAN MARTIN SAN MARTIN BELLAVISTA BAJO BIAVO 4184 LOS TRIUNFADORES DEL BIAVO 100 0077 500.00

497 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE TOCACHE 3466 LOS 3 TRIUNFADORES 138 0077 580.00

498 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA AWAJUN 1603 MIS PEQUEÑOS ANGELITOS 70 0077 645.00

499 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS RUMISAPA 1443 NIÑOS ALEGRES 90 0077 500.00

500 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA PARDO MIGUEL 3500 NIÑOS APRENDIENDO PARA EL FUTURO 135 0077 500.00

501 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS BARRANQUITA 1574 NIÑOS BARRANQUINOS 100 0077 590.00

502 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA PARDO MIGUEL 3488 NIÑOS BRILLANTES 130 0077 500.00

503 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS BARRANQUITA 3584 NIÑOS CONQUISTADORES 105 0077 555.00

504 SAN MARTIN SAN MARTIN MOYOBAMBA MOYOBAMBA 3681 NIÑOS DE JESÚS 148 0077 500.00

505 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA ELIAS SOPLIN VARGAS 3925 NIÑOS DEJANDO HUELLITAS 170 0077 500.00

506 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS ZAPATERO 1513 NIÑOS DEL FUTURO 100 0077 500.00

507 SAN MARTIN SAN MARTIN MOYOBAMBA JEPELACIO 3499 NIÑOS DEL FUTURO - RAMIREZ 160 0077 500.00

508 SAN MARTIN SAN MARTIN MOYOBAMBA MOYOBAMBA 1497 NIÑOS FELICES 100 0077 520.00

509 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS PINTO RECODO 3569 NIÑOS FELICES DE PINTEÑO 190 0077 500.00

510 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS SHANAO 3684 NIÑOS PODEROSOS DE SHANAO 70 0077 500.00

511 SAN MARTIN SAN MARTIN SAN MARTIN HUIMBAYOC 3596 NIÑOS POR EL FUTURO 100 0077 750.00

512 SAN MARTIN SAN MARTIN EL DORADO SAN MARTIN 1578 NIÑOS UNIDOS 80 0077 900.00

513 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS CUÑUMBUQUI 1568 NIÑOS VALIENTES 80 0077 702.00

514 SAN MARTIN SAN MARTIN HUALLAGA ALTO SAPOSOA 4183 NUEVA ILUSION 83 0077 500.00

515 SAN MARTIN SAN MARTIN MOYOBAMBA MOYOBAMBA 1616 NUGKUI 120 0077 769.00

516 SAN MARTIN SAN MARTIN MARISCAL CACERES PAJARILLO 4197 PASITOS QUE DEJAN HUELLA 90 0077 508.00

517 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE UCHIZA 3469 PAZ Y VIDA 139 0077 580.00

518 SAN MARTIN SAN MARTIN PICOTA SHAMBOYACU 3568 PEDACITO DE CIELO 90 0077 500.00

519 SAN MARTIN SAN MARTIN MARISCAL CACERES JUANJUI 4186 PEQUEÑOS AVENTUREROS DE JUANJUI 100 0077 500.00

520 SAN MARTIN SAN MARTIN BELLAVISTA BAJO BIAVO 3565 PEQUEÑOS GENIOS DEL VALLE DEL PAVO 140 0077 570.00

521 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE TOCACHE 3576 PEQUEÑOS RETOÑITOS DE TOCACHE 138 0077 600.00

522 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA POSIC 3431 PEQUEÑOS TRIUNFADORES 110 0077 500.00

523 SAN MARTIN SAN MARTIN HUALLAGA SAPOSOA 4179 PEQUEÑOS VENCEDORES 100 0077 500.00

524 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE POLVORA 3472 POLVORINOS FORJADORES DEL MAÑANA 140 0077 610.00

525 SAN MARTIN SAN MARTIN MOYOBAMBA MOYOBAMBA 3505 PUEBLOS UNIDOS INDAÑE 148 0077 514.00

526 SAN MARTIN SAN MARTIN MOYOBAMBA JEPELACIO 3463 RAYITOS DE ESPERANZA - PACAYPITE 170 0077 630.00

527 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS LAMAS 3504 SEGUNDO JORGE 110 0077 500.00

528 SAN MARTIN SAN MARTIN PICOTA SHAMBOYACU 3470 SEMILLITAS DE ORO 104 0077 585.00

529 SAN MARTIN SAN MARTIN SAN MARTIN CHAZUTA 1396 SEMILLITAS DEL AMOR 100 0077 752.00

530 SAN MARTIN SAN MARTIN HUALLAGA PISCOYACU 3585 SEMILLITAS DEL FUTURO 100 0077 560.00

531 SAN MARTIN SAN MARTIN SAN MARTIN PAPAPLAYA 1566 SEMILLITAS DEL SABER 110 0077 692.00

532 SAN MARTIN SAN MARTIN MOYOBAMBA SORITOR 3464 SEMILLITAS DEL SABER DE ALTO PERÚ 160 0077 500.00

533 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS TABALOSOS 1383 SINCHI WAMBRAKUNA 90 0077 700.00

534 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA RIOJA 3935 SONRISAS DEL ALTO MAYO 100 0077 500.00

535 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS CUÑUMBUQUI 3559 SONRISAS TRAVIESAS 100 0077 640.00

55,963.00



N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION

N° DE 

FAMILIAS 
SEC FUN

MONTO TOTAL DE GASTOS 

ADMINISTRATIVOS DEL CG 

S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

536 SAN MARTIN SAN MARTIN MOYOBAMBA MOYOBAMBA 3501 UNIDOS CAÑA BRAVA SAN RAFAEL 170 0077 595.00

537 SAN MARTIN SAN MARTIN MARISCAL CACERES JUANJUI 4180 UNIDOS POR CHAMBIRA 100 0077 500.00

538 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE TOCACHE 4177 UNIDOS POR LA INFANCIA 100 0077 538.00

539 SAN MARTIN SAN MARTIN BELLAVISTA ALTO BIAVO 3491 VALLE DEL PIQUIYACU 140 0077 630.00

540 SAN MARTIN SAN MARTIN EL DORADO SAN JOSE DE SISA 3587 WAMBRILLUKUNAS 150 0077 500.00

541 SAN MARTIN SAN MARTIN EL DORADO SAN JOSE DE SISA 1496 WIÑAYKA WAMBRAKUNA 100 0077 700.00

542 TACNA TACNA TARATA TARATA 4155 CENTENARIO DE TARATA 50 0078 700.00

543 TACNA TACNA JORGE BASADRE ILABAYA 4153 JORGE BASADRE 80 0078 800.00

544 TACNA TACNA TACNA POCOLLAY 4156 LIDERES UNIDOS 90 0078 500.00

545 TACNA TACNA CANDARAVE CANDARAVE 4154 RÍO CALLAZAS 50 0078 800.00

546 TACNA TACNA TACNA LA YARADA LOS PALOS 3175 TIERRA BENDITA YARAPALEÑOS 130 0078 700.00

547 TACNA TACNA TACNA INCLAN 3342 VALLE DE INCLAN 110 0078 700.00

548 TUMBES TUMBES CONTRALMIRANTE VILLAR CASITAS 4142 CARITAS CASITEÑAS 100 0079 500.00

549 TUMBES TUMBES TUMBES PAMPAS DE HOSPITAL 2935 GOTITAS DE AMOR 138 0079 500.00

550 TUMBES TUMBES ZARUMILLA PAPAYAL 2936 NUEVO AMANECER 129 0079 500.00

551 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO MASISEA 964 SANTA ROSA DE MASISEA 140 0080 1,090.00 1,090.00

552 VRAEM AYACUCHO HUANTA CANAYRE 1974 ALLIN WIÑAY 100 0061 790.00

553 VRAEM CUSCO LA CONVENCION PICHARI 4112 AVIRERI 70 0063 760.00

554 VRAEM AYACUCHO HUANTA LLOCHEGUA 4207 LOS GENIOS DE CORAZON PATA 100 0061 760.00

555 VRAEM CUSCO LA CONVENCION SANTA ANA 4208 SANTA ANA 120 0063 660.00

333,121.00TOTAL

55,963.00

4,200.00

1,500.00

2,970.00


		2025-05-16T16:56:37-0500
	MARCHENA PALACIOS Diana Mariela FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2025-05-16T16:58:50-0500
	CERRON MEZA Rossana Elvia FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2025-05-16T17:29:31-0500
	YUPANQUI PACHECO Rosalynn Miluska FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°   000730-2025-MIDIS/PNCM-UA
	2025-05-16T17:42:24-0500
	San Isidro
	DEGREGORI LUZA DE PERALES Rosaura Mariela FAU 20546537782 soft
	Soy el autor del documento


		2025-05-05T15:28:32-0500
	MARCHENA PALACIOS Diana Mariela FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2025-05-14T16:19:53-0500
	MARCHENA PALACIOS Diana Mariela FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2025-05-14T16:20:14-0500
	MARCHENA PALACIOS Diana Mariela FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°




